Thust ngir

Bao ddng

LS

Hanh frang

Hé cheo

Hoan canh khd khan
Nép sdng

Ngan nap

Sum hop
Sirc dé khang

Tay dam

Than thién

Ty phuc vy

Vat dung

Canh bao v& nguy hiém

D& ding mang theo khi di xa
Nhan vt gdy cudi trong cic v chéo

Didu kién sdng thidu thén, vat va, cin duoc
ho tro

Xép d5t 66 dac co thirtyr

Tu hop vui vé tai mGt chG sau mdt thai gian
phai sGng xa nhau

Kha niing cia co thé chong lai bénh tat
Ban tay khéo léo, biét lam nhiéu viéc trong

gia dinh

Dé chiu, dé gan vdi ngudi khac

Tir minh Bm nhilng viéc vita st trong sinh hoat
hang ngay

S ding thubng ngay

65

45

19

19

54

57

14

20

91



